ART's ou RRT's. 

10.3 As obrigações decorrentes desta licitação serão estabelecidas em um Termo de Contrato, 
cuja minuta constitui o anexo nº 1 deste edital. 

XI - PREÇO MÁXIMO 

11.1 Fica estipulado o valor máximo para a presente licitação de R$ 20.484,21 (vinte mil, quatrocentos e 
oitenta e quatro reais e vinte e um centavos), com todas as despesas já mencionadas inclusas. 

11.2 Será desclassificada a proposta cujo valor cotado seja superior ao determinado no item 11.1. 

11.3 Apenas serão aceitas propostas de preços com no máximo 02 (duas) casas depois da vírgula, não